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Data

21-05-2021

21-05-2021

22-05-2021

22-05-2021

22-05-2021

22-05-2021

22-05-2021

22-05-2021

22-05-2021

22-05-2021

Czas od - do
(g.lek.)

17:00 - 19:15
(3)

19:15 - 20:45
(2)

9:00 - 11:15 (3)

9:00 - 11:15 (3)

11:30-13:00
(2)

11:30 - 13:00
(2)

13:15 - 15:30
(3)

13:15-15:30
(3)

15:45-17:15
(2)

15:45-17:15
(2)

Nazwa

Metody oceny
kosmetykdw online

Seminarium

dyplomowe online

Kosmetologia lecznicza

Fizjoterapia i masaz

Kosmetologia lecznicza

Fizjoterapia i masaz

Fizjoterapia i masaz

Kosmetologia lecznicza

Fizjoterapia i masaz

Kosmetologia lecznicza

Grupa

Konw/KOS K/n/2018 NStac

TomaszewskaA/KOS K/n/2018

NStac

Cw 1¢/KOS K/n/2018 NStac

Cw 1d/KOS K/n/2018 NStac

Cw 1¢/KOS K/n/2018 NStac

Cw 1d/KOS K/n/2018 NStac

Cw 1¢/KOS K/n/2018 NStac

Cw 1d/KOS K/n/2018 NStac

Cw 1c/KOS K/n/2018 NStac

Cw 1d/KOS K/n/2018 NStac

Wyktadowca

dr Agnieszka
Tomaszewska

dr Agnieszka
Tomaszewska

magister Agnieszka
Sobczyk

dr Anna Siwon

magister Agnieszka
Sobczyk

dr Anna Siwon

dr Anna Siwon

magister Agnieszka

Sobczyk

dr Anna Siwon

magister Agnieszka
Sobczyk

Sala

607 - p.
kosmetyczna A

524 - p.fizjoterapii
A

604 - p.
kosmetyczna A

524 - p.fizjoterapii
A

524 - p.fizjoterapii
A

607 - p.
kosmetyczna A

524 - p.fizjoterapii
A

607 - p.
kosmetyczna A

Uwagi

online

online

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)
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Czas od - do

Data (g.lek.) Nazwa Grupa Wyktadowca Sala Uwagi
22-05-2021 17:30-19:45 Seminarium Marwicka J/KOS K/n/2018 dr n. biolog. Justyna online
(3) dyplomowe online NStac Marwicka
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